

PARCEL FEEDER A/S

Midtager 29
2605 Brøndby
Company reg. no. 35 40 35 15

Annual report for 1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 18 June 2024.

Thomas Glyrskov
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	15

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company	PARCEL FEEDER A/S Midtager 29 2605 Brøndby Company reg. no. 35 40 35 15 Established: 17 July 2013 Domicile: Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Jan Holmgaard Thomas Glyrskov Jakob Valentin Bang
Managing Director	Mikkel Dalgaard Laursen
Auditors	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Subsidiary	Parcel Feeder GmbH, Flensburg

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the company's activities are consisting of operating transport, courier services, warehouse hotel and related activities as well as development and sale of IT services in conjunction with this.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 17.971.854 against DKK 15.375.230 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.075.958 against DKK 1.044.505 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Treasury shares

The enterprise's holding of treasury shares is 18.052 shares at DKK 1 each, corresponding to 3,4 % of the contributed capital.

During the year, the enterprise acquired 18.052 treasury shares at DKK 1 each. The purchase price amounts to DKK 300.000. The purchase of treasury shares was due to one of the shareholders wishing to withdraw from the group of shareholders.

Events occurring after the end of the financial year

There have occurred no major or material events of importance after the end of the financial year.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	17.971.854	15.375.230
1 Staff costs	-13.755.183	-13.000.425
Depreciation, amortisation, and impairment	<u>-1.214.891</u>	<u>-1.264.578</u>
Profit before net financials	3.001.780	1.110.227
Income from investment in group enterprise	-20.910	27.027
Other financial income	259.553	242.627
Other financial expenses	<u>-478.308</u>	<u>-97.950</u>
Pre-tax net profit or loss	2.762.115	1.281.931
2 Tax on net profit or loss for the year	<u>-686.157</u>	<u>-237.426</u>
Net profit or loss for the year	2.075.958	1.044.505
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	<u>2.075.958</u>	<u>1.044.505</u>
Total allocations and transfers	2.075.958	1.044.505

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets		
Non-current assets		
3 Completed development projects	1.956.769	2.294.614
Total intangible assets	<u>1.956.769</u>	<u>2.294.614</u>
4 Other fixtures and fittings, tools and equipment	803.537	1.102.441
Total property, plant, and equipment	<u>803.537</u>	<u>1.102.441</u>
5 Investment in group enterprise	100.655	121.564
6 Other financial investments	49.111	0
7 Deposits	544.909	509.571
Total investments	<u>694.675</u>	<u>631.135</u>
Total non-current assets	<u>3.454.981</u>	<u>4.028.190</u>
Current assets		
Trade receivables	12.535.591	9.031.173
Other receivables	14.926	5.683
Prepayments	24.781	67.332
Total receivables	<u>12.575.298</u>	<u>9.104.188</u>
Cash and cash equivalents	1.643	253.155
Total current assets	<u>12.576.941</u>	<u>9.357.343</u>
Total assets	<u>16.031.922</u>	<u>13.385.533</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	529.500	529.500
Reserve for development costs	1.526.280	1.789.799
Retained earnings	2.138.130	98.653
Total equity	4.193.910	2.417.952
Provisions		
Provisions for deferred tax	360.783	207.488
Total provisions	360.783	207.488
Liabilities other than provisions		
8 Other payables	480.878	464.616
Total long term liabilities other than provisions	480.878	464.616
Bank loans	1.098.423	951.609
Prepayments received from customers	588.771	422.255
Trade payables	6.418.898	5.463.827
Corporate tax	532.862	0
Other payables	2.357.397	3.457.786
Total short term liabilities other than provisions	10.996.351	10.295.477
Total liabilities other than provisions	11.477.229	10.760.093
Total equity and liabilities	16.031.922	13.385.533
9 Charges and security		
10 Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Reserve for development costs</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	529.500	1.789.799	98.653	2.417.952
Profit or loss for the year brought forward	0	0	2.075.958	2.075.958
Purchase of treasury shares	0	0	-300.000	-300.000
Recognized development projects	0	-263.519	263.519	0
	<u>529.500</u>	<u>1.526.280</u>	<u>2.138.130</u>	<u>4.193.910</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	13.498.725	12.749.636
Pension costs	31.792	67.265
Other costs for social security	224.666	183.524
	<u>13.755.183</u>	<u>13.000.425</u>
Average number of employees	<u>31</u>	<u>32</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	532.862	0
Adjustment for the year of deferred tax	153.295	237.426
	<u>686.157</u>	<u>237.426</u>
3. Completed development projects		
Cost 1 January 2023	4.793.402	4.179.752
Additions during the year	427.950	613.650
Cost 31 December 2023	<u>5.221.352</u>	<u>4.793.402</u>
Amortisation 1 January 2023	-2.498.788	-1.758.658
Amortisation for the year	-765.795	-740.130
Amortisation 31 December 2023	<u>-3.264.583</u>	<u>-2.498.788</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>1.956.769</u>	<u>2.294.614</u>

The company's completed development projects comprise of development of new software.

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2023	3.523.353	2.885.687
Additions during the year	150.192	653.345
Disposals during the year	0	-15.679
Cost 31 December 2023	<u>3.673.545</u>	<u>3.523.353</u>
Depreciation 1 January 2023	-2.420.912	-1.896.672
Depreciation for the year	-449.096	-524.032
Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of	0	-208
Depreciation 31 December 2023	<u>-2.870.008</u>	<u>-2.420.912</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>803.537</u>	<u>1.102.441</u>
5. Investment in group enterprise		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2023	191.213	191.213
Cost 31 December 2023	<u>191.213</u>	<u>191.213</u>
Writedown, opening balance 1 January 2023	-69.649	-96.676
Results for the year before goodwill amortisation	-20.909	27.027
Writedown 31 December 2023	<u>-90.558</u>	<u>-69.649</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>100.655</u>	<u>121.564</u>

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Equity interest	Equity DKK	Results for the year DKK
Parcel Feeder GmbH, Flensburg	100 %	100.654	-20.909

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Other financial investments		
Additions during the year	49.111	0
Cost 31 December 2023	<u>49.111</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>49.111</u>	<u>0</u>
7. Deposits		
Cost 1 January 2023	509.571	393.562
Additions during the year	171.255	129.472
Disposals during the year	<u>-135.917</u>	<u>-13.463</u>
Cost 31 December 2023	<u>544.909</u>	<u>509.571</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>544.909</u>	<u>509.571</u>
8. Other payables		
Total other payables	<u>480.878</u>	<u>464.616</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>480.878</u>	<u>464.616</u>
9. Charges and security		
As security for the Company's debt to the bank, the Company has provided a corporate mortgage of nominal value MDKK 1. The corporate mortgage comprises the assets below, stating the carrying amounts:		
		DKK in thousands
Trade receivables		<u>12.536</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		804

Notes

All amounts in DKK.

10. Contingencies

Contingent liabilities

The Company has entered into rental and leasing obligations for a total amount of MDKK 2.3. Other financial obligations and commitments above have up to 4 years remaining.
